dices filii isti: Qui est misit me ad vos. Solus ergo deus ve
re est: q; solus de nihilo non est. Solus vere est: q; solus im
mutabilis est. O see. xi. c. Ego sum deus et non homo. Ut sic
nō est ali⁹ extra te. i. null⁹ est extra te: Quia sicut de⁹ est in
oibus: ita omnia sūt in deo suo modo. Deus est in omnibus

essentialiter/potentia
liter/potentialiter. Om/

nia sunt in deo ut cau
satum in causa efficiē

te/conservatē/ordinan
te. Vñ Ro. xi. d. Ex

q; oia/p quē omnia. I. q;

omnia. a Non est
fortis sicut de⁹ nr⁹:

q; de⁹ ex se et p se et se
ipso fortis est: oia alia

ab illo: non solū fortis
tudine⁹ etiā esse ha
bit. Job. ix. b. Si for
titudine⁹ gr̄is: robustissi
mus est. b Molite
multipli. Scđa ps

en. 32. f. est: vbi inuehis p in
Cos. 13. a. micos. i. in phenemā
Job. 16. b. et filios ei⁹: q; gloriātes

B de secunditate matris
sue: iproperabat steri
litate ipsi āne: q; re
darguer anna vīsa ini
sericōdei q; facta

et secum dicit: Politice o vos filii phenenē: et tu ipsa phe
nenē multiplicare loqui sublimia. i. multiplicare sublimes
locutiones: q; vt dicit Salomon Proverb. x. c. In multilo
q; nō deerit p̄t̄m. c Gloriantes: de secunditate matris
vestrē et sterilitate mea. Malū em̄ non tm̄ de successu suo
sed et de malo proximi gaudent. d Recedant vetera
anti⁹ opprobria: q; sublata est cawla ipropera. i. sterilitas:
ideo cessare debet opprobriū. e Quia deus sc̄t̄z. i.
de⁹ qui sc̄t̄ oia: cui⁹ oculis nuda et apta sūt oia: Heb. iii. d.
Qui scrutat corda et renes. i. cogitationes et desideria: Qui vi
dit afflictionē cordis mei: et supbīa cordis vīl: Ipse inq; dñs
est: et ideo oia q̄cūg voluit fecit: Primo dās phenenē secu
ditatē: et sterilitatē mibi: Hūc aut̄ et mibi p̄cessit filiū. Enī iā
nō debet talia cogitare: Quia f Et ipsi p̄parant co
gitationes: oēs et omniū: tā bone q̄ male. Dñs em̄ nouit co
gitationes hominū q̄si vanē sūt. g Arc⁹ fortū supat⁹
est. i. fortitudo phenenē et filioz ei⁹. Et loquunt anna meta
phorice: ponēs arcū p fortitudine: q; soli fortes vītū arcū
bus. Al arc⁹ a q̄mittit sagittę alio vulneratē est fecidi
tas phenenē: et q̄ iproperia iaciebant̄ annā. h Infirmitu
accicti sūt robore. i. ānat fautores sui. i Saturati pri
us. Repleti alia līa. i. pbenenē et filiū sui. k Pro pa
rib⁹ se loca. i. mēdicauerūt. q. d. secunditas phenenē p̄
nib⁹ reputata est: cōpaciōe samuelis. l Et famelici sa
turati sūt. i. anna q̄ prius famelica erat: noles comedere p̄
dolore sterilitat̄: saturata est modo: comedere p̄ bibēs p̄ gau
dio filiū. m Donec sterilis. q. d. saturati sunt gaudio se
cunditatē phenenē et sterilitatē meę. Et tā diu duravit ista sa
turitas: donec sterilis. i. ego: Et de se q̄sī de alia ad vitandū
arrogatiā/loquit: n P̄petit plurimos. In hebreo et in
Septuagita habet Saba: qd̄ interptat septē. Dicunt enim he
brei: q̄ nato samuele mortu⁹ est p̄mogenitus phenenē: Et
postea singulis filiis annē nascēb⁹: singuli filiū phenenē.
mortui sunt. S; phenenē septē filios habuit: anna vō q̄n
q̄ tm̄: Ideo hebrei duos filios samuelis annumerāt filiūs an
nē: et ita sūt septē: Quib⁹ natūl mortui sunt septē filiū phenenē
Vñ Hiere. xv. b. Infirmitata est q̄ peperit septē filios: defe
cit aia ei⁹: et occidit ei⁹ sol. p Infirmitata est. Hebrei ba
bet: Secta est. i. separata/a filiis. i. Si aut̄ tu dic q̄ filiū phenenē
ne non moriebant̄: nascentibus filiis annē: tunc expone: